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Avtale fremmedspråk som privatist

Formål
Gi flerspråklige elever med annet morsmål enn norsk/svensk/dansk/samisk muligheten til å 
erstatte det obligatoriske fellesfaget fremmedspråk med privatisteksamen i ett 
fremmedspråk som skolen ikke tilbyr undervisning i.

Omfang
Omhandler elever på studieforberedende utdanningsprogram med krav om fellesfag 
fremmedspråk.

Ansvar
Avdelingsleder for studieforberedende program, eller den rektor tildeler ansvaret.

Handling
Elever som faller inn under kategori beskrevet i omfang, må orienteres om muligheten til å 
erstatte obligatorisk fellesfag fremmedspråk med privatisteksamen i fremmedspråk skolen 
ikke tilbyr undervisning i. Om eleven ønsker å benytte seg av muligheten til å slutte i 
fellesfaget fremmedspråk og erstatte dette med privatisteksamen i annet fremmedspråk 
skal digital avtale tegnes. 

Registreringer
Ansvarshavende med tilgang til websak tegner avtale med eleven. Digital avtale finnes på 
intranett, under personal, lederstøtte, hvor det er internt søknadssenter, 
https://intranett.nfk.no/personal/lederstotte/internt-soknadssenter/ 
Her er lenke direkte til avtalen: Avtale om fremmedspråk som privatist (nfk.no)
Når avtalen er fylt ut vil det sendes sms til eleven for digital signering. Når eleven har 
signert digitalt generere det til kontaktlærer med orientering om at avtale er signert. 
Avtalen vil etter signering finnes i opplæringsmappen til eleven, med ansvarshavende som 
saksbehandler. Eksamensleder får kopi av kontrakten i websak, som fører fullførtkode og 
FAM i det skoleadministrative systemet, i tråd med de rettigheter avtalen utløser. Når 
avtalen er tegnet skal eleven tas ut av undervisning i fremmedspråk.
Eleven er selv ansvarlig for å melde seg opp til både skriftlig og muntlig eksamen i 
privatistportalen.
Flerspråklige elever som deltar i undervisning for å styrke norsk/engelskkunnskaper og/eller 
har bodd i Norge mindre enn seks år er fritatt fra å betale eksamensavgift.

Avviksbehandling
Avvik meldes gjennom fylkeskommunens avvikssystem.

Distribusjon
Rektor, avdelingsledere og rådgivere for studieforberedende utdanningsprogram.
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